
UCHWAŁA NR LIII/533/22 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie ustalenia średniej ceny 1 litra paliwa w gminie Międzyrzecz na rok szkolny 2022/2023 

Na podstawie art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1082 ze zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się średnią cenę 1 litra paliwa w gminie  Międzyrzecz na rok szkolny 2022/2023, do obliczania 
zwrotu rodzicom kosztów przewozu dzieci, młodzieży i uczniów, w następującej wysokości: 

1) paliwa płynne 

a) benzyna bezołowiowa – 7,96 zł/litr, 

b) olej napędowy – 7,79 zł/litr, 

2) paliwa gazowe 

a) gaz LPG – 3,72 zł/litr. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyrzecza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Międzyrzeczu 
 

Katarzyna Budych 
 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r., poz. 655, 1079, 1116 oraz 2245. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C80C4B23-22EF-4757-91E1-91466A2D36E6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-06-23T12:40:40+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




